«gf

..
' e

'I um“

MUNICÍPIO DE CAMINHA

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA CONSTITUIÇÃO DE RELAÇÃO lÚRIDICA DE

EMPREGO PÚBLICO POR TEMPO INDETERMINADO, PARA PREENCHIMENTO DE UM POSTO DE

TRABALHO NA CARREIRA] CATEGORIA DE ASSISTENTE OPERACIONAL

(APOIO PISCINAS/NADADDR SALVADOR)

ATA No 4

Aos tres dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e quatro, reuniu nesta Câmara Municipal, o

júri do procedimento concursal identificado em epígrafe, nomeado por despacho do Exmo. Sr.

Presidente, datado de 23 de março de 2023 com o objetivo de proceder à avaliação da Prova de

Conhecimentos, realizada no dia vinte e um de outubro de dois mil e vinte e três.

Foram admitidos e compareceram à Prova de Conhecimentos os seguintes candidatos:

- JOÃO ALFREDO GUARDÃO CARVALHO

. RICARDO JORGE DA SILVA CAMPELO

Após a realização da Prova de Conhecimentos (PC), o júri procedeu à correção das provas

realizadas pelos candidatos, as quais fazem parte integrante do presente Procedimento

Concursal, tendo sido apurados os seguintes resultados:

Classificação final obtida por cada candidato na Prova de Conhecimentos

Nr. De Prova Nome Classiíicaç'a'o Final

60 João Alfredo Guardão Carvalho 16

61 — Ricardo Jorge da Silva Campelo 17

O júri deliberou, por unanimidade, publicitar a presente ata na página eletrônica da autarquia,

www.cm-caminha. 3, bem como afixar em local visível e público das instalações do Município

de Caminha.

1/2

f—N

”|me

MUNICÍPIO DE CAMINHA

E não havendo outros assuntos a tratar no que se refere a este concurso, foi lavrada a presente

ata que, depois de lida e achada conforme, vai assinada pelos membros do júri.

O Júri,

Presldente

Ang Maria Esteves)

Vogal Efetivo Vogal Eíetivo

a, Dc, GUA—Spc ÚLQM): &;Qà
(Paula Cristina Valença pjas)(Ana Veloso Dourado F rreira)

Vogal, fetivo Vogal Suple
, r—s

Ai .

(Daniel Leite)

2/2